
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/401/2022 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr XXXV/371/2021 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021roku poz. 711 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/371/2021 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 25 listopada 2021 r. dokonuje się 

następującej zmiany w ten sposób, że dodaje się: załącznik nr 1 do statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 630



 

 

          Załącznik nr 1 
   Do Statutu Samodzielnego  

Zespołu Publicznych Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy 

 

Załącznik do uchwały nr XXXVIII/401/2022 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 630


		2022-02-04T10:56:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




